СОВЕТ

ЗОЛОТОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ

     от   19.04.2023 г.                                                                           №  13

О выдвижении кандидатур в состав участковых избирательных

комиссий Золотовского муниципального образования Красноармейского

муниципального района Саратовской области.

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ,

Уставом Золотовского муниципального образования Красноармейского

муниципального района Саратовской области, Совет Золотовского

муниципального образования Красноармейского муниципального района

Саратовской области РЕШИЛ:

Выдвинуть в резерв участковых избирательных комиссий

Золотовского муниципального образования Красноармейского

муниципального района, следующие кандидатуры:

1. УИК № 962 Канунникова Вера Михайловна;

2. УИК № 963 Кудряшова Анна Евгеньевна.

Глава Золотовского

муниципального образования                                                  А.А. Рогов

Секретарь Совета                                                                          А.Н. Бирюков

2

Приложение

   к решению Совета

Золотовского МО КМР

СО от 19.04.2023 г. № 13

Список кандидатур, рекомендуемых в состав участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса

Советом Золотовского МО

№ №

УИК

Ф.И.О. Дата

Рождения, место

рождение

Адрес места

жительства,

телефон, Телефон

Образо

вание

Сведения о

работе

Опыт

Работы

в ИК

1 962 Канунников

а Вера

Михайловна

22.07.1987 г.р., село

Золотое

Красноармейского р-

на Саратовской обл.

Саратовская область,

Красноармейский район,

село Золотое, переулок

Родниковский, дом 3/1,

89372298606

высшее МУ

«Администра

ция

Золотовского

МО»

Имеется

2  963 Кудряшова

Анна

Евгеньевна

01.11.1982 г.р.,

Оренбургская

область,

Новосергиевский

район, Покровский

сельсовет, Покровка

Саратовская область,

Красноармейский район,

село Золотое, улица

Крупская, дом. 19,

89869849412

высшее МБОУ СОШ

№ 11 с.

Золотое

Имеется

	РЕШЕНИЕ